
 

 

 

 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy 

 
 

ul. Dworcowa 80 
85-010 Bydgoszcz    
tel. 52-370-57-13     
fax 52-370-57-16      
 

 
www.zdw-bydgoszcz.pl 
sekretariat@zdw-bydgoszcz.pl 

Bydgoszcz, dnia 10.12.2021 r. 

ZDW.N4.361.61.2021 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH II 
 

Dot. postępowania:  

„Budowa obwodnicy miasta Golubia – Dobrzynia – opracowanie Studium Techniczno – 

Ekonomiczno – Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych 

uwarunkowanych zgody na realizacje przedsięwzięcia” 

 

1. Postępowanie o prowadzone w trybie podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji,  

o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn.zm – dalej „Pzp”).  

 

2. Termin składania ofert dodatkowych II upłynął 10.12.2021 r. o godz. 09:45  

 

3. Kwota brutto jaką Zamawiający przeznacza na sfinansowanie zamówienia: 600 000 zł 

 

4. Na podstawie art. 222 ust. 5 Pzp Zamawiający informuje, że w postępowaniu zostały złożone 

następujące oferty: 

 

 

 

 

 
SEKRETARZ KOMISJI: 

Agata Walenczykowska  

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych  

tel.: 52 37 05 744 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  

albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców,  

których oferty zostały otwarte 

 

CENA oferty 

(zł brutto) 

 

 

z dnia 

15.11.2021 r. 

 

 

CENA oferty 

dodatkowej 

(zł brutto) 

 

z dnia 

07.12.2021 r. 

 

 

 

DOŚWIADCZEN

IE ZAWODOWE 

GŁÓWNEGO 

PROJEKTANTA 

DROGOWEGO 

 

CENA OFERTY 

DODATKOWEJ 

II 

(zł brutto) 

 

z dnia  

10.12.2021 r. 

1 

Polska Inżynieria sp. z o.o.  

ul. Nowogrodzka 62B lok. 19  

02-002 Warszawa 

NIP 701-00-52-522 

 

1 463 700,00 

 

996 300,00 4 983 754,00 

2 

Pracownia Projektowe 

ARCHIDROG  

Witold Orczyński 

ul. Grunwaldzka 21 

Poznań 60-783 

NIP 777-12-18-700 

1 084 860,00 996 300,00 4 940 950,00 


